ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

04 марта 2026 года                        г. Михайловск                                               № 3

О выполнении в Шпаковском муниципальном округе Плана основных мероприятий по реализации в 2024-2026 годах основ государственной политики по сохранению и укреплению традиционных российских духовно-нравственных ценностей в Ставропольском крае, утвержденным Губернатором Ставропольского края. О проведении в Шпаковском муниципальном округе в 2026 году мероприятий, посвященных Году единства народов России.

В соответствии с Положением об Общественном Совете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, Общественный Совет Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

Информацию о выполнении в Шпаковском муниципальном округе Плана основных мероприятий по реализации в 2024-2026 годах основ государственной политики по сохранению и укреплению традиционных российских духовно-нравственных ценностей в Ставропольском крае, утвержденным Губернатором Ставропольского края. О проведении в Шпаковском муниципальном округе в 2026 году мероприятий, посвященных Году единства народов России принять к сведению.

Председатель Общественного
Совета Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края                                                              В.В. Волобуев